
 Č.j. objednatele: 720-2020-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

1 / 2 

 

 
 

DODATEK č. 4  
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY uzavřené dne 29.7.2020 

na provedení činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
pro stavbu polní cesty C6 v k.ú. Hodonín 

mezi smluvními stranami: 
 
 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 

1. Příkazce: 
 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Hodonín 

zastoupený: Mgr. Bc. Milanem Večeřou, vedoucím Pobočky 
Hodonín 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Bc. Milan Večeřa 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jaroslava Sasínková 

Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 

Tel.: +420 727 957 211, +420 725 902 201, 
+420 727 957 176 

E-mail: hodonin.pk@spucr.cz, j.sasinkova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ/DIČ: 01312774/není plátcem DPH 

(dále jen „příkazce“)  
 
2. Příkazník:  
 

Jméno:   Stavební servis.net, s.r.o. 

Sídlo: Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice 

Zastoupený:    Ing. Františkem Minaříkem 

IČO:  01489810 

DIČ:  CZ01489810 

Zápis v živnostenském rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl V, vložka 78322 

Bankovní spojení:  Fiobanka, a.s, pobočkaHodonín 

Číslo účtu:  2700396316/2010 

Telefon/fax: xxx 

e-mail: xxx 

ID DS:    6rwsiue 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl 
C vložka 78322 

(dále jen „příkazník“) 

 

mailto:hodonin.pk@spucr.cz
mailto:j.sasinkova@spucr.cz
mailto:minarik@stavebniservis.net


 Č.j. objednatele: 720-2020-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

2 / 2 

 

 
Čl. II 

 
S ohledem k termínu 7.12.2022 pro dokončení výsadeb doprovodné zeleně stavby polní 

cesty C6 v k.ú. Hodonín (Dodatek č. 6 smlouvy o dílo č. 659-2020-523101, uzavřené dne 

29.7.2020, mezi Příkazcem a zhotovitelem stavby SWIETELSKY stavební s.r.o.), převzaté 

Příkazcem na základě dílčího zápisu o předání a převzetí dokončené stavby dne 29.10.2021 a 

dále s přihlédnutím ke stanovisku Stavebního úřadu MěÚ Hodonín, vyjádřeného prostřednictvím 

email.zprávy dne 2.9.2022, že pro kolaudaci stavby cesty je nutné doložit souhlasné stanovisko 

MěÚ Hodonín, odboru životního prostředí, který ale ve svém vyjádření č.j. MUHOCJ 56337/2022 

OŽP ze dne 9.8.2022 nesouhlasí s kolaudací bez provedených výsadeb, dohodly se smluvní 

strany na změně smlouvy následovně: 

 
1. Odst. 2.3 Čl. II. Rozsah a obsah předmětu plnění nově zní: 
 

Příkazník bude provádět činnosti podle čl. II. smlouvy ode dne předání staveniště zhotoviteli 

stavby specifikované v čl. I. smlouvy do 7.12.2022. 

 

 
 

Čl. III 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jejím 
podpisu obdrží 2 vyhotovení, pokud nebude dodatek podepsán elektronicky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byla sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se 
považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

 
 
 

V Hodoníně dne 07. 12. 2022  

podepsáno elektronicky 

Ve Strážnici dne 07. 12. 2022  

podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
(příkazce) (příkazník) 

Mgr. Bc. Milan Večeřa, 
vedoucí Pobočky Hodonín 

Státní pozemkový úřad 

Ing. František Minařík, 
jednatel společnosti 

 


